## پی نوشت ها

- صد آتلاین، حاشیه‌هایی مهمتر از متن، پیام نشست صلح به ایران (17 مرداد 1402 ه.ش)، تاریخ بازدید: 25 (1) <https://2u.pw/hJqt5Cy>، ژانویه 2024 م
- دیپلوماسی ایرانی، پیروزی بزرگ برای عربستان: گفت‌وگوها؛ دستاورد نشست جده برای جنگ اوکراین، (17) (2) <https://2u.pw/NxILUm1>، مرداد 1402 ه.ش)، تاریخ بازدید: 25 ژانویه 2024
- وبسایت دکتر محمود سریع القلم، در داوس چین 2023 چه گذشت؟، (3 جولای 2023 م)، تاریخ بازدید: 24 (3) <https://2u.pw/SIKigMR>، ژانویه 2024
- آفتاب، می خواهد پایان جنگ اوکراین به نام بن سلمان تمام شود، (10 مرداد 1402 ه.ش)، تاریخ بازدید: 23 (4) <https://2u.pw/AOJ9ITl>،

«میدان آرش» صرفاً متعلق به ما و کویت است، (3 اگست 2023) <https://2u.pw/g3uaPFC>، اینستاگرامی (8) <https://2u.pw/cs00rp2>، تاریخ: 5)، تاریخ: 5 (5) <https://2u.pw/AbSEyAR>، یک واقعیت غم‌انگیز/ قاسمی: اقتصاد ایران 15 سال طول می‌کشد به اقتصاد امروز عربستان برسد» (12) (9) <https://2u.pw/AbSEyAR>، تیر 1402 ه.ش)، تاریخ بازدید: 23 ژانویه 2023 م (10) <https://2u.pw/GxUW4Mr>، (ژوئن 2023)، تاریخ بازدید: 29 نوامبر 2023 (13) @picopry، حساب کاربری اینستاگرامی (10) <https://2u.pw/RWPvuqM>، دریا کنار، پازوکی، اقتصاددان: از فروردین 1401 تا الان ارزش پول ملی نصف شده (23 ژوئن 2023 م)، تاریخ (11) <https://2u.pw/0lrcAmO>، انصاف، ژاپن - عربستان و دستان پر از هیچ ما، (7 مرداد 1402 ه.ش)، تاریخ بازدید: 24 ژانویه 2024 (12) <https://2u.pw/Nes0mxi>، آرمان امروز، دیپلماسی محدود، (25 تیر 1402 ه.ش)، تاریخ بازدید: 23 ژانویه 2024 (13) <https://2u.pw/gSOXDv9>، صدای جویا، میان ریال ما و ریال عربستان تفاوت از زمین تا آسمان، (29 اردیبهشت 1402 ه.ش)، تاریخ (14) <https://2u.pw/9potXhi>، بهار نیوز، این متن کوتاه فرق ایران و عربستان را نشان می‌دهد، (12 مرداد 1402 ه.ش)، تاریخ بازدید: 23 (15) @،